valori in precedenza ottenuti:  

€. 75.800,00+€. 70.350,00+€. 72.100,00 = €. 218.250,00 / 3 = €. 72.750,00. 

Pertanto sulla base delle elaborazioni effettuate, è possibile affermare che il più probabile 

valore di mercato del bene esaminato è di: 

€. 72.750,00 (euro settantaduemilasettecentocinquanta/00). 

Nel convincimento di aver espletato il mandato affidatomi rassegno la presente perizia.  

Lizzanello, 18 dicembre 2014 

Ing. Andrea Mocavero 

Allegati: 

1. planimetria catastale dell'appartamento di via Petraglione n.